
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2024 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia.  

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
36 868 844,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 21 181 183,38 zł, 

2) wydatki majątkowe - 15 687 661,14 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3AE6232-ABDC-4936-8F18-6C6D5D604F0D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 11 363 091,30

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

 0,00

Różne rozliczenia 386 226,87

Rezerwy ogólne i celowe 313 476,87

Rezerwy 313 476,87

Rezerwa ogólna 270 610,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 964 139,27

Pozostała działalność 115 564,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 500,00

Budowa toru rowerowego - Pumptruck 19 500,00

36 868 844,52Razem: 0,00 36 868 844,52

23 985,006050 4 485,00

4 485,00 23 985,00

4 485,00

-11 485,00

4 485,00 2 968 624,27

120 049,28

301 991,87

-11 485,00 259 125,00

-11 485,00 301 991,87

374 741,87-11 485,00

7 000,007 000,00

7 000,00

921

92195

75818

4810

4300

Paragraf

7 000,00

7 000,00

11 370 091,30

7 000,00 7 000,00

Zmiana Po zmianie

758

600

60004

Dział Rozdział

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.18.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3AE6232-ABDC-4936-8F18-6C6D5D604F0D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej (wynoszącej po 
zmianie 259 125,00 zł) na zwiększenie planu wydatków dotyczących organizacji transportu do lokalu 
wyborczego kwota 7 000,00 zł Rozdz. 60004 oraz zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
,,Budowa toru rowerowego typu Pumptruck” (dokumentacja)  kwota 4 485,00 zł Rozdz. 92195. 

    

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3AE6232-ABDC-4936-8F18-6C6D5D604F0D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2024 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




